
                             令和２年７月２９日 

保護者の皆様 

                         大阪市立加美小学校 

校長  吉岡 哲郎                          

 

給食調理業務における民間委託業者の変更のお知らせ 

  

 大暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申

しあげます。平素は、本校の教育活動推進にご理解、ご協力を賜り誠にありがと

うございます。 

 さて、この度の給食調理業務に関する契約の更新におきまして、以下の通り、

これまで業務を委託しておりましたコック食品から新しくマルタマフーズに変

更となりました。これにより、８月３日（月）からはマルタマフーズが給食調理

業務を担当することになります。 

 これからも安全でおいしい給食を提供できるよう努めてまいりますので、保

護者の皆様におかれましても、ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたしま

す。  

 

 

記 

 

 

 

（R2.7.31 まで）           （R2.8.1 から） 

    コック食品株式会社    ⇒     株式会社マルタマフーズ 


